
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 13-09-2025 16:38:02

22_/IM1/T
Start 16:15 Aréna: A 

(13-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 22_ / IM1/T / Drezurní úloha IM1/2022, IM1/2022 - FEI-T

(Competition No: 22_ / )

C - Gabriela Valeriánová - CZE Rozhodčí mezinárodní (10135004), M - Frederico Pinteus - Rozhodčí mezinárodní (), E - Ilja Vietor - Rozhodčí mezinárodní (10052356), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 67,059
(1)

66,618
(1)

68,088
(1)

67,255
(1)

2 62,059
(2)

61,765
(2)

62,059
(2)

61,961
(2)

3 60,147
(3)

59,412
(3)

61,765
(3)

60,441
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Alice HUBÁČKOVÁ (JM.2010)
Equine Sport Center Olomouc, o.p.s. (J0T0P / MH0340)

DIEU D'AMOUR (79)
HANN / GER / Valach / 2009 (16) / 
DE431310453109 / tm. Hd. / Dimaggio / Ronja / Rotspon
Vorwerk Raimund / Mgr.Hubáčková Barbora (KJ12DQ)

Eliška VANDASOVÁ (J.2008)
EquusPro z.s. (J0XTS / MH0457)

SIR D'AMOUR (92)
OLDBG / CZE / Valach / 2013 (12) / 
DE433334023114 / tm. Ryz. / Sir Donnerhall I / Winnie / Walzerkönig
Sýsová Brigitte / Vandasová Šárka (KJ0XMR)

Barbora ZOURKOVÁ
BORS Holding s.r.o. (G3662 / MG0312)

VDM GORDI (80)
SVKWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203010238083716 / sm. Běl. / Go-On T.S. / Amona II / Amon
Ing.Vantroba Dušan / Chvojka Pavel (KJ0Y9J)
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